ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          Số: 1426/TB-GDĐT-CTTT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO SỐ 2
Hội thi Aerobic Mầm non toàn thành năm 2019

Căn cứ Kế hoạch số 653/KH-GDĐT-CTTT, ngày 06 tháng 3 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về triển khai Điều lệ Hội thi Aerobic Mầm non toàn thành năm 2019,
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Thủ trưởng các đơn vị công tác tham dự như sau:
1. Địa điểm: Công viên Nước Đầm Sen, số 3 Hoà Bình, Quận 11.

2. Thời gian
2.1. Thử sân (Lịch thử sân theo danh sách chi tiết đính kèm)
[bookmark: _GoBack]Từ 8g00 đến 18g00, các ngày ngày 06,07,08,09,10/5/2019
2.2. Thi đấu
· Thi đấu vòng loại: Từ 8g đến 11g30
· Bảng A: Buổi sáng các ngày 11,12/5/2019
· Bảng B: Buổi sáng ngày 18/5/2019
· Thi đấu chung kết: Từ 8g, ngày 19/5/2019

3. Khai mạc và bế mạc
· Lễ Khai mạc: Lúc 7g30, ngày 11/5/2019, các đơn vị tham dự có mặt đầy đủ, đúng giờ, mặc áo đồng phục được cấp phát.
· Lễ Bế mạc, trao giải: Lúc 11g, ngày 19/5/2019.

4. Điều kiện bảo đảm
· Từ ngày 9 đến 10/5/2019, các đơn vị nhận áo đồng phục tại Sở Giáo dục và Đào tạo.
· Ngày thử sân, các đơn vị mang theo danh sách (6 giáo viên và 16 vận động viên) để vào cổng (danh sách có chữ ký hiệu trưởng, đóng dấu); chuẩn bị nhạc.
· Ngày thi đấu, các đơn vị mang theo giấy giới thiệu và chứng minh nhân dân photo để nhận vé cho mỗi ngày thi đấu, vé vào cổng thi đấu vòng loại nhận từ ngày 07/5/2019, mỗi đội gồm 4 giáo viên và 16 vận động viên. Vé vào cổng thi đấu vòng chung kết nhận sau khi có kết quả thi đấu vòng loại. Nhận vé tại Phòng Kinh doanh Công viên Nước đầm Sen.
Thông tin liên hệ:
· Bộ phận thường trực Ban tổ chức: Ông Phạm Duy Phương - điện thoại 0934973168, email: pdphuong.sgddt@tphcm.gov.vn - Phòng Chính trị tư tưởng - Sở Giáo dục và Đào tạo.
· Bộ phận chuyên môn: Ông Trần Việt Hoàng – điện thoại 0903 739 016 - Chi hội Thể dục Aerobic Thành phố Hồ Chí Minh.
· Bộ phận phát vé Công viên Nước Đầm Sen: Anh Nam, ĐT 0908455559; chị Quyên, ĐT 0938939990.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị quan tâm và tạo điều kiện cho các đội tham dự đầy đủ ./.
Nơi nhận:
· Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;
· Phòng GD MN;
· Phòng GD&ĐT;
· Lưu VP, CTTT.

Nguyễn Minh

TL. GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Yến Phương